
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
30 

115 
93 
53 
7 
3 

60 
29 
47 
13 

111 
95 

Name 
Iris Borgström 
Devin Lundbrink 
Milton Holmbom 
Adam Vesterlund 
Kevin Berglund Theander 
Lucas Kvist 
Svante Tidman 
Melvin Holm 
Wilgot Göransson 
Walter Burnert 
Milton Erikssons (D) 
Wilgot Stahre (D) 

Diff 

0.046 
0.126 
0.241 
0.311 
0.338 
0.367 
0.681 
0.790 
1.101 
1.869 
2.467 

Best Tm 
35.029 
35.075 
35.155 
35.270 
35.340 
35.367 
35.396 
35.710 
35.819 
36.130 
36.898 
37.496 

Klubb 
Mora MK 
Järfälla MK 
Kalmar MK 
Järfälla MK 
Enköpings MK 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Rasbo MK 
SMK Örebroavdelning 
Södertälje KRC 
Katrineholms KS 
Katrineholms KS 

Hometown 

Lundbrink Racing 
Hagestigs Motorsport 

JB Racing 
OKM Konsult 
OKM Konsult 
JB Racing 

Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-17 09:17:34 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Mini 

Träning 2 Grupp 2 

Practice (9:00 Time) started at 9:07:03 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 09:07 


