



# MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on best lap time

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 2 Grupp 2

2025-08-17 09:07

Practice (9:00 Time) started at 9:07:03

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Klubb	Hometown	Comment
1	30	Iris Borgström		35.029	Mora MK		
2	115	Devin Lundbrink	0.046	35.075	Järfälla MK	Lundbrink Racing	
3	93	Milton Holmbom	0.126	35.155	Kalmar MK	Hagestigs Motor	
4	53	Adam Vesterlund	0.241	35.270	Järfälla MK		
5	7	Kevin Berglund Theander	0.311	35.340	Enköpings MK	JB Racing	
6	3	Lucas Kvist	0.338	35.367	Linköpings MS	OKM Konsult	
7	60	Svante Tidman	0.367	35.396	Linköpings MS	OKM Konsult	
8	29	Melvin Holm	0.681	35.710	Rasbo MK	JB Racing	
9	47	Wilgot Göransson	0.790	35.819	SMK Örebroavdelning		
10	13	Walter Burnert	1.101	36.130	Södertälje KRC	Parolin Sverige	
11	111	Milton Erikssons (D)	1.869	36.898	Katrineholms KS		
12	95	Wilgot Stahre (D)	2.467	37.496	Katrineholms KS		

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-17 09:17:34